l) finitieve· stelsel van kracht worde.

)1 Het blijft evenwel verstaan dat, behalve de som van
» 250.000 frank, welke jaarlijks aan de Luxemburgse Re-
» gering .moet betaald worden, de· Belgische Regering
)) aan deze laatste een jaarhjkse som van drie millioen
» achthonderd zes en zestigduizend vierhonderd (3 mil-
l) lioen 866.400 frank) in Belgische franken zal betalen als
)) pachtsom verschuldigd aan de (C SOciété Guillaume-Lu-
I) xernbourg » ; deze betaling zal per kwartaal en per vie'r-
l) den geschieden. .

» Gedurende één jaar, te rekenen van de overname der
)J uitbating door de Belgische Staat, zal de Luxemburgse